TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 572/QĐ-LĐLĐ
	Bình Định, ngày 10 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tổ công tác của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH
- Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-LĐLĐ ngày 22/3/2021 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc hợp nhất, đổi tên và thành lập các ban, văn phòng thuộc Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định;

- Căn cứ Kết luận số 31/KL-LĐLĐ ngày 19/4/2021 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh tại kỳ họp lần thứ 31 (khóa XIII);
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập 04 tổ công tác của Liên đoàn Lao động tỉnh để theo dõi, hướng dẫn hoạt động công đoàn và phong trào công nhân, viên chức, lao động (CNVCLĐ) trên địa bàn tỉnh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các tổ công tác có nhiệm vụ giúp Ban Thường vụ theo dõi tình hình, hướng dẫn hoạt động công đoàn và phong trào CNVCLĐ đến các đơn vị được phân công phụ trách, đồng thời báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh.
Điều 3. Các đơn vị trực thuộc các tổ công tác thường xuyên liên lạc với tổ công tác để nắm bắt chủ trương và được hướng dẫn cụ thể về nghiệp vụ công tác công đoàn, nghiêm túc chấp hành sự hướng dẫn của tổ công tác.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 12/QĐ-LĐLĐ ngày 25/6/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh. Văn phòng, các ban của Liên đoàn Lao động tỉnh, các cá nhân và tập thể có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Các đ/c UV BTV LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban ToC-KT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Mạnh Hùng

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC SỐ 1

(Kèm theo Quyết định số: 572/QĐ-LĐLĐ ngày 10 tháng 5 năm 2021

của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định)

I. Thường trực phụ trách: Đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng - Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

II. Thành viên tổ công tác:

1. Đồng chí Dương Lê Hồng Thủy - UV BTV, Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh - Tổ trưởng;

2. Đồng chí Lê Thị Ngọc Oanh - UV BCH, Phó Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động Liên đoàn Lao động tỉnh - Tổ phó;

3. Đồng chí Võ Bích Thảo Vy - Chuyên viên Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên;

4. Đồng chí Nguyễn Hoàng Vũ - Chuyên viên Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên.

III. Các đơn vị trực thuộc Tổ công tác (17 đơn vị)
A. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở

1. Công đoàn Viên chức tỉnh

2. Liên đoàn Lao động thành phố Quy Nhơn

3. Liên đoàn Lao động huyện Phù Mỹ

4. Liên đoàn Lao động huyện An Lão

B. Công đoàn cơ sở trực thuộc

1. CĐCS Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn

2. CĐCS Trường Cao đẳng Bình Định

3. CĐCS Công ty CP Cấp thoát nước Bình Định

4. CĐCS Công ty CP May Bình Định

5. CĐCS Công ty CP Petec Bình Định

6. CĐCS Công ty CP Thực phẩm xuất nhập khẩu Lam Sơn

7. CĐCS Công ty CP Thủy sản Bình Định

8. CĐCS Trường Cao đẳng Y tế Bình Định

9. CĐCS Công ty CP Du lịch Công đoàn Bình Định

10. CĐCS Công ty CP Tư vấn Thiết kế Xây dựng Bình Định

11. CĐCS Hợp tác xã vận tải Bình Minh

12. CĐCS Công ty CP Du lịch Sài Gòn - Quy Nhơn

C. Đơn vị sự nghiệp trực thuộc

1. Trung tâm Tư vấn pháp luật Công đoàn Bình Định

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC SỐ 2

(Kèm theo Quyết định số: 572/QĐ-LĐLĐ ngày 10 tháng 5 năm 2021

Của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định)

I. Thường trực phụ trách: Đồng chí Nguyễn Thị Bích Thủy - Phó Chủ tịch Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh.

II. Thành viên tổ công tác:

1. Đồng chí Tô Hồng Nguyên - UV BTV, Chánh Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh - Tổ trưởng;

2. Đồng chí Huỳnh Lê Diễm Tuyết - UV BCH, Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh - Tổ phó;

3. Đồng chí Nguyễn Hữu Tín - Chuyên viên Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên;

4. Đồng chí Nguyễn Thị Bích Diệu - Chuyên viên Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên;

5. Đồng chí Nguyễn Văn Minh - Chuyên viên Ban Tuyên giáo - Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên.

III. Các đơn vị trực thuộc Tổ công tác (16 đơn vị)
A. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở

1. Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh;

2. Liên đoàn Lao động huyện Hoài Ân

3. Liên đoàn Lao động huyện Phù Cát

4. Liên đoàn Lao động thị xã An Nhơn

B. Công đoàn cơ sở trực thuộc

1. CĐCS Công ty CP Xây lắp Điện Tuy phước Bình Định

2. CĐCS Công ty CP Giày Bình Định

3. CĐCS Cục Thuế Bình Định

4. CĐCS Công ty CP Fresenius Kabi Việt Nam (FKV)

5. CĐCS Trường Đại học Quang Trung

6. CĐCS Công ty CP Sách - Thiết bị Bình Định

7. CĐCS Công ty CP Giao thông thủy bộ Bình Định

8. CĐCS Sở Du lịch Bình Định

9. CĐCS Công ty CP Khách sạn Hoàng Yến

10. CĐCS Công ty CP Xây dựng Bình Định

11. CĐCS Công ty TNHH MTV Mai Linh Bình Định

12. CĐCS Công ty CP Du lịch Bình Định

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC SỐ 3

(Kèm theo Quyết định số: 572/QĐ-LĐLĐ ngày 10 tháng 5 năm 2021

Của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định)

I. Thường trực phụ trách: Đồng chí Lê Từ Bình - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

II. Thành phần tổ công tác
1. Đồng chí Lê Thị Kim Chi - UV BTV, Trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh - Tổ trưởng;

2. Đồng chí Nguyễn Thị Bích Ngọc - UV BCH Phó Chánh Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh - Tổ phó;

3. Đồng chí Phùng Thị Trà My - Chuyên viên Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên;
4. Đồng chí Phạm Văn Hùng - Chuyên viên Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên.

III. Các đơn vị trực thuộc Tổ công tác (16 đơn vị)
A.  Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở

1. Công đoàn Khu kinh tế tỉnh

2. Liên đoàn Lao động thị xã Hoài Nhơn

3. Liên đoàn Lao động huyện Vĩnh Thạnh

4. Liên đoàn Lao động huyện Tây Sơn

B.  Công đoàn cơ sở trực thuộc
1. CĐCS Công ty TNHH Xổ số Kiến thiết Bình Định

2. CĐCS Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định

3. CĐCS Sở Văn hóa và Thể thao Bình Định

4. CĐCS Tổng Công ty Pisico Bình Định - Công ty cổ phần

5. CĐCS Công ty TNHH sản xuất Dăm gỗ Bình Định

6. CĐCS Công ty CP Cảng Thị Nại

7. CĐCS Công ty CP Phú Tài

8. CĐCS Công ty Bảo việt Bình Định

9. CĐCS Công ty Bảo việt nhân thọ Bình Định

10. CĐCS Công ty CP Bến xe Bình Định

11. CĐCS Công ty CP Tư vấn xây dựng Thủy lợi Thủy điện Bình Định
12. CĐCS Công ty CP Vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định
C. Đơn vị sự nghiệp trực thuộc

1.  Nhà Văn hóa Lao động tỉnh Bình Định

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC SỐ 4

(Kèm theo Quyết định số: 572/QĐ-LĐLĐ ngày 10 tháng 5 năm 2021

Của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định)

I. Thường trực phụ trách: Đồng chí Lê Thị Tuyết Trinh - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.
II. Thành viên tổ công tác

1. Đồng chí Huỳnh Thị Minh Hà – UV BTV, Trưởng Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động Liên đoàn Lao động tỉnh- Tổ trưởng;

2. Đồng chí Nguyễn Đức Long – UV BCH, Phó Ban Tuyên giáo – Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh – Tổ phó;

3. Đồng chí Nguyễn Hữu Tài-Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh-Thành viên;

4. Đồng chí Nguyễn Thị Thùy Dung – Chuyên viên Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động Liên đoàn Lao động tỉnh –Thành viên;

5. Đồng chí Lê Thị Thắng Lợi – Chuyên viên Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh – Thành viên.

III. Các đơn vị trực thuộc Tổ công tác (16 đơn vị)
A. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở

1. Công đoàn Ngành Y tế tỉnh

2. Liên đoàn Lao động huyện Tuy Phước

3. Liên đoàn Lao động huyện Vân Canh

B. Công đoàn cơ sở trực thuộc

1. CĐCS Công ty CPDược - Trang thiết bị Y tế Bình Định

2. CĐCS Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn Bình Định

3. CĐCS Công ty In Nhân dân Bình Định

4. CĐCS Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định

5. CĐCS Công ty CP Khoáng sản Bình Định

6. CĐCS Công ty CP Đông lạnh Quy Nhơn

7. CĐCS Công ty CPTư vấn thiết kế giao thông Bình Định

8. CĐCS Công ty CP SX-TM-DV Hưng Phát

9. CĐCS Công ty CP Vận tải và kinh doanh tổng hợp:

10. CĐCS Công ty CP Bảo Minh Bình Định

11. CĐCS Công ty CP xây dựng Thủy lợi Bình Định

12. CĐCS Công ty CPXuất nhập khẩu Bình Định

C. Đơn vị sự nghiệp trực thuộc

1. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Công đoàn Bình Định